
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
18262439821
13952703520

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

今日高邮APP

2024年11月14日 星期四
甲辰年十月十四

责 编：郭兴荣
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

经有关部门批准，高邮市经济发展集团有限

公司定于2024年11月22日下午3:30 在扬州市

公共资源交易中心高邮分中心网站对以下房产进

行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公告

（公告发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.

cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2024年11月8日10时00分至

2024年11月21日16时30分，在扬州市公共资

源交易中心高邮分中心网站（http://ggzyjyzx.

yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方登入注册

报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，如未征集到意

向承租方，按 5个工作日为周期延迟，最多延迟 2

个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易

中心高邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮

支行营业部，账号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用的

银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024 年 11 月 8日 10 时至

2024年11月21日（节假日除外）
单位地址：高邮市兴水路1号
咨询电话：15252506460（王先生，招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中

心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮市政务服

务大厅四楼 406室 ）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先

生）
高邮市经济发展集团有限公司

2024年11月8日

公房出租公告

序号

1

2

资产名称

原名佳羽绒

马上乡见综合体

详细地址

高邮市兴林路9号

开发区波司登大道

面积（M2）

11267.51

5300

租赁期限（年）

3

3

年租金参考价（万
元/年）

210

40

租金收取方式

一年一清

一年一清

竞租保证金
（万元）

65

12

经有关部门批准，高邮市城市建设投资集团有
限公司定于2024年11月25日下午3:30 在扬州
市公共资源交易中心高邮分中心网站对以下房产
进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位招租公
告（公告发布网址：http://ggzyjyzx.yangzhou.
gov.cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2024年11月7日10时00分至

2024年11月20日16时30分，在扬州市公共资
源交易中心高邮分中心网站（http://ggzyjyzx.
yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方登入注册
报名，缴纳保证金。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易
中心高邮分中心，开户行：中国银行扬州分行高邮
支行营业部，账号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使用
的银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024 年 11 月 7日 10 时至
2024年11月20日（节假日除外）

单位地址：高邮市兴水路1号

咨询电话：0514-84635638（华女士，招租单
位）

0514-84394986（崔先生，公共资源交易中
心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮市政务服

务大厅四楼 406室 ）
财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）
高邮市城市建设投资集团有限公司
2024年11月7日

公房出租公告
序
号

1

2

3

4

资产名称

蝶园路北二层

中山路361、363号

府前街116号医院大门东侧

文化宫路10-101室

详细地址

蝶园路北二层

中山路361、363号

府前街116号医院大门东侧

文化宫路10-101室

面积（M2）

约65

约150

约48

约65.9

租赁期限
（年）

2年

2年

2年

2年

年租金参考价
（元/年）

18000

27000

18000

20000

租金收取方
式

一年一清

一年一清

一年一清

一年一清

竞租保证金
（万元）

5000

10000

5000

5000

序号

1

资产名称

厂房

详细地址

城南新区桑园路1号

面积（M2）

195

租赁期限
（年）

2

年租金参考价
（元/年）

15000

租金收取方式

按季度缴纳

竞租保证金
（元）

5000

经有关部门批准，高邮市高邮鸭良种繁育中

心定于2024年11月28日上午10：00 在扬州市

公共资源交易中心高邮分中心网站对以下房产

进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单位招租

公告（公告发布网址：http://ggzyjyzx.yang-

zhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交易）。

有意者请在2024年11月14日10时00分

至2024年11月27日16时30分，在扬州市公共

资源交易中心高邮分中心网站（http://gg-

zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方

登入注册报名，缴纳保证金。（挂牌报名期满，如

未征集到意向承租方，按 5个工作日为周期延

迟，最多延迟 2个周期，竞价时间同期顺延）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交

易中心高邮分中心，开户行：中国银行扬州分行

高邮支行营业部，账号：514473149308。

缴纳保证金时请务必使用注册账号时所使

用的银行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2024年11月14日至11月
27日（节假日除外）

单位地址：高邮市城南新区文游南路康园路
1号

咨询电话：13952563518（吴先生，招租单位）
0514-84394986（崔先生，公共资源交易中

心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮市政务服
务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773（汤先
生）

高邮市高邮鸭良种繁育中心
2024年11月14日

公房出租公告

本报讯（通讯员 陈昌健 记者 杨晓
莉）今年“双11”，各大电商平台启动购
物狂欢，带动邮政快递业务迎来高峰。
昨日，记者从高邮邮政分公司获悉，本
周我市迎来“双11”期间邮件投递新一
轮高峰，目前投递邮件单日峰值超
28000件，本周有望突破3万件。据统
计，本月以来，我市邮政渠道寄出邮件
已突破30万件。

从 2009 年至今，“双 11”购物节已
经陪伴消费者走过10多个年头。今年

“双 11”热度不减，从 10 月下旬开始，
我市邮政快递开始迎来收发高峰。
数据显示，自 10 月 25 日以来，高邮邮

政分公司累计投递邮件达 43万件，其
中单日峰值超 28000 件，达到去年峰
值的 117％，创历史新高。高邮邮政
分公司寄递事业部城南分部经理唐伟
介绍：“‘双十一’以来，我们城南分部
53 名揽投员每日保持 6 点 30 分到 20
点 30 分的工作时长，并增加了城区部
分段道 20 点 30 分到 22 点的夜间投递
班次。本周将迎来新一轮邮件投递高
峰，公司全体员工全力以赴与时间赛
跑，力争以最快速度将邮件送到客户手
中。”

今年“双十一”期间，高邮邮政分公
司邮件寄出量也屡创新高。本月以来，

邮政渠道寄出邮件突破 30万件，其中
时令产品大闸蟹发件量达到4.1 万件。
高邮邮政分公司在做好寄出邮件全流
程跟踪的同时，有效利用仓储物流处理
中心1000平方米的冷库及专业冷链车
辆，完善前置发运、专线客服等服务机
制，强化大闸蟹寄递的“锁鲜”保障，受
到客户肯定。

为抢抓“双十一”期间邮件寄出时
效，高邮邮政分公司还组建了 25 名党
员组成的“突击队”，分别在扬州职业大
学高邮湖校区小邮局、市红太阳蛋品厂
等处驰援“双十一”邮件揽投，确保寄递
渠道安全平稳畅通。

“双11”高邮邮政快递收发量创历史新高——

本周投递邮件单日峰值有望突破3万件

“今天我们也赶
一下时髦，做个美甲，
让自己美一回。”“我
喜欢红色，亮亮的，好
看！““我要在指甲上
写个‘寿’字”…… 日
前，市颐乐养老服务
中心专门邀请美甲师
为养老中心的老奶奶
们开展美甲服务，受
到了老人们的欢迎。

孙东北 晓莉
摄影报道

本报讯（通讯员 丁小玲 记者 郭萌）连日来，送
桥镇妇联组织巾帼宣讲员到乡间田头、社区网格、三
八红旗手工作室等处，以“微宣讲”形式开展系列“十
百千巾帼大宣讲”活动，把党的声音传达到基层、送
到妇女群众身边。这是送桥镇妇联推动“花式宣讲”
深入基层、深入人心的缩影。

近年来，送桥镇妇联深入三八红旗手工作室、
最美家庭工作室、妇女微家、妇女儿童之家、家长学
校、“三新”组织、“在你身边”巾帼志愿阳光站等“妇”
字号阵地，举办学习会、报告会、巾帼讲堂，通过妇联
干部带头讲、巾帼宣讲员广泛讲、先进典型结合讲等
方式，分层分类开展宣传宣讲，把党的二十届三中全
会精神及时、便捷、高效送到妇女群众身边，掀起学
习宣传热潮。

为了奏响“最强乡音”，送桥镇妇联还组建各级
巾帼宣讲小分队，以“板凳会”形式把课堂从室内延
伸至村民广场、田间地头、农家小院，以“理论+事
例”相结合的方式，打磨宣传宣讲内容，用亲切的乡
音将全会精神娓娓道来。

送桥镇妇联“花式宣讲”深入人心

本报讯（通讯员 于怀州 张文斌 记者 木杉）近
日，东台某物流运输有限公司负责人专程从盐城东
台驱车来邮，将一面印有“执法为民 解困排忧”的锦
旗送至高邮市超限检测站，对治超中队尽职尽责、高
效办事的服务表示诚挚感谢。

日前，市交警部门移送一辆疑似违法超限大件
运输车辆至高邮治超站。当天是周六，如果到周
一再进行核查会影响公司交货时间，造成较大经
济损失，且该车辆已办理超限运输许可证，行驶
路线和时间、护送方案以及吨位、车辆尺寸都符
合相关规定。了解到司机的需求后，值守人员立
刻向上级汇报，负责人也当即作出回应，安排执
法人员在当天上午七时对大件运输车辆与其护
送方案进行核查，还及时与交警部门确认车辆行
驶路线。经全面检查无误后，执法人员对该车辆
放行。“真是没有想到，高邮交通部门放弃休息时
间，主动帮助核查大件运输许可，保证了我们的
产品及时交货，为他们点赞。”该公司负责人感激
地说。

贴心服务暖人心 真诚致谢赠锦旗


